
UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
THANH TRA TỈNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        184      /QĐ-TT Đồng Nai, ngày    24     tháng 12 năm 2021 

 
QUYẾT ĐỊNH  

Về việc tiếp nhận và phân công nhiệm vụ đối với công chức 
_________________________________________ 

 

CHÁNH THANH TRA TỈNH ĐỒNG NAI 
 

Căn cứ Quyết định số 27/2012/QĐ-UBND ngày 05/4/2012 của UBND tỉnh 
Đồng Nai ban hành quy định quản lý và phân cấp thẩm quyền quản lý công chức, 
viên chức thuộc UBND tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 02/2015/QĐ-UBND ngày 04/02/2015 của UBND 
tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định về tổ chức và hoạt động của Thanh tra 
tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 12/2019/QĐ-UBND ngày 18/3/2019 của UBND tỉnh 
Đồng Nai về sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về tổ chức và hoạt động 
của Thanh tra tỉnh Đồng Nai ban hành kèm theo Quyết định số 02/2015/QĐ-
UBND ngày 04/02/2015 của UBND tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 302/QĐ-SNV ngày 22/12/2021 của Sở Nội vụ về 
việc tiếp nhận công chức; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng - Thanh tra tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tiếp nhận bà Nguyễn Thị Đều, sinh ngày 12/02/1990, công chức 
Văn hóa - Xã hội UBND phường Trung Dũng, thành phố Biên Hòa đến công tác 
tại Thanh tra tỉnh Đồng Nai, kể từ ngày 01/01/2022. 

Bà Nguyễn Thị Đều được bố trí làm việc tại Văn phòng Thanh tra tỉnh; 
nhiệm vụ cụ thể do Chánh Văn phòng phân công. 

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Đều được hưởng mức lương như sau: 

Ngạch: Chuyên viên; Mã ngạch: 01.003 

Bậc: 2/9 Hệ số: 2,67 

Thời gian hưởng lương mới và nâng bậc lương lần sau được tính kể từ 
ngày 01/4/2019. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, các Phòng Nghiệp vụ thuộc Thanh tra tỉnh, các 
đơn vị, cá nhân có liên quan và bà Nguyễn Thị Đều có trách nhiệm thi hành Quyết 
định này, kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:    CHÁNH THANH TRA 
- Như Điều 3; 
- Chi uỷ Thanh tra tỉnh; 
- BLĐ Thanh tra tỉnh; 
- Đăng Trang TTĐT cơ quan;  
- Lưu: VT, VP (KT, TCCB). 

 
 
 
 
 
 

     Nguyễn Ngọc Thắng 
 


		2021-12-24T14:02:01+0700
	Nguyễn Ngọc Thắng


		2021-12-24T14:02:23+0700
	Thanh tra tỉnh




